[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.09.2021 № 491
Об установке дорожных знаков 1.17 «Искусственная неровность», 5.19.1. «Пешеходный переход», светофора Т.7 по ул. Культурной у д.3 пос. Сельцо и дорожного знака 3.2 «Движение запрещено» по ул. Школьной у д.16 пос. Сельцо.

В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с требованиями Федерального закона «О безопасности дорожного движения», исполняя собственные полномочия и на основании устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору Муниципального Казённого Учреждения «Учреждения Социального Развития и Благоустройства» Турцеву В.П. установить дорожные знаки 1.17 «Искусственная неровность», 5.19.1. «Пешеходный переход», светофора Т.7 по ул. Культурной  у д.3 пос. Сельцо и дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» по ул. Школьной у д.16 пос. Сельцо.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением постановлением постановления возложить на заместителя главы администрации  Додонову Ю.И.

Глава администрации                                                                         М.А. Богатов

исп. Бондаренко Д.Ю.
тел. 71-581